FRIESLAND '96 JEUGDRAYON WEST VANUIT Rethel

ALGPL RAYPL NAAM

Gebr. Kramer

Dian de Vries

J. van Adrichem
Lusanne Stuurman
Dian de Vries
Teunis van STlooten
Dian de Vries
Wouter Kroon

Dennis van Adrichem
J. van Adrichem

Rinke Eekhof
Jonathan van Slooten
Hendrik Brands JR
Teunis van Slooten
Dian de Vries
Jonathan van STlooten
Gebr. Kramer

Lusanne Stuurman
Lusanne Stuurman
Jonathan van Slooten

Gebr. Kramer

Lusanne Stuurman
Hendrik Brands 3JR
Gebr Kamstra

Dian de Vries
Lusanne Stuurman
Jonathan van Slooten
Lusanne Stuurman
Dian de Vries

Dian de Vries

Dilano van der G
Rinke Eekhof

Gosse Pieter Reitsma
Teunis van STlooten
Dennis van Adrichem
Jonathan van Slooten
Gebr. Kramer

Gosse Pieter Reitsma
Gebr. Kramer

Rinke Eekhof

Wouter Kroon

PLAATS

urk
Heerenveen
Emmeloord
Heerenveen
Heerenveen
urk
Heerenveen
TolTlebeek
Emmeloord
Emmeloord

Joure

urk

urk

urk
Heerenveen
urk

urk
Heerenveen
Heerenveen
urk

urk
Heerenveen
urk
workum
Heerenveen
Heerenveen
urk
Heerenveen
Heerenveen
Heerenveen

urk

Joure
Pingjum
urk
Emmeloord
urk

urk
Pingjum
urk

Joure

Tollebeek

FRIESLAND '96 JEUGDRAYON OOST VANUIT Rethel

ALGPL RAYPL NAAM

Efina Dijkstra JL
Hinke wouda

Sem de Haan JL

J. de Jong

Ragna Bruining
wilco Oostra

S. vd wal

Sem de Haan JL
wilco Oostra
Hinke wouda

Sem de Haan JL
Ragna Bruining

J. de Jong

Efina Dijkstra JL
S. vd wal

sven van Hien
wilco Oostra

Sem de Haan JL
Hinke wouda
wilco Oostra

S. vd wal
Hinke wouda
wilco Oostra
Sven van Hien
Ragna Bruining
Sem de Haan JL
Sem de Haan JL
wilco Oostra
S. vd wal

S. vd wal
Efina Dijkstra JL
Efina Dijkstra JL
Efina Dijkstra JL
Tom Halman

wilco Oostra
Hinke wouda

Hinke wouda

Ragna Bruining
Tom Halman

wilco Oostra

wilco Oostra

PLAATS

De westereen
Kootstertille
De Westereen
Oosterwolde
Opende
visvliet
Opende

De westereen
visvliet
Kootstertille

De Westereen
Opende
Oosterwolde
De Westereen
Opende
Steenwijk
Visvliet

De Westereen
Kootstertille
Visvliet

Opende
Kootstertille
Visvliet
Steenwijk
Opende

De Westereen
De westereen
visvliet
Opende

Opende

De westereen
De westereen
De westereen
De Blesse
visvliet
Kootstertille
Kootstertille
Opende

De Blesse
Visvliet

Visvliet

MET

CCG-VER

FW-TwWU
FW-DSH
-ZVE
FW-DSH
FW-DSH
-YMU
FW-DSH
-FLU
-ZVE
-ZVE

-Z31D
Fw-YMU
FW-TwU

-YMU
FW-DSH
FW-YMU
FW-TwWU
FW-DSH
FW-DSH
FW-YMU

FW-TwWU
FW-DSH
FW-TwWU
KU-DLB
FW-DSH
FW-DSH
FW-YMU
FW-DSH
FW-DSH
FW-DSH

Fw-TwWuU
-Z31D
KU-DLB
-YMU
-ZVE
Fw-YMU
Fw-TwWuU
KU-DLB
Fw-TwWuU
-Z31D

-FLU

CCG-VER

DS-RDZ
WA-DTK
DS-RDZ
FO-DGO
WA-NHO
WA-DKB
WA-NHO
DS-RDZ
WA-DKB
WA-DTK

DS-RDZ
WA-NHO
FO-DGO
DS-RDZ
WA-NHO
WE-PDS
WA-DKB
DS-RDZ
WA-DTK
WA-DKB

WA-NHO
WA-DTK
WA-DKB
WE-PDS
WA-NHO
DS-RDZ
DS-RDZ
WA-DKB
WA-NHO
WA-NHO

DS-RDZ
DS-RDZ
DS-RDZ
WE-DDB
WA-DKB
WA-DTK
WA-DTK
WA-NHO
WE-DDB
WA-DKB

WA-DKB

MET

RINGNUMM MEE GET

39612620
11472940
39606331
39553314
39552940
39623687
28086551
39624856
39605806
39605903

39549458
24237668
24237402
34706908
28043201
14227633
39612607
28042234
01048064
14227619

39612609
81419873
34244428
28059266
39552935
91209135
14227599
28042235
39552925
24233848

34245861
39549470
11457009
39623681
11534401
94206377
28106855
39540187
39612616
39549446

01129226

RINGNUMM

11453670
39536745
39542831
39558569
37080242
39531212
91165920
39542818
39531239
28023373

39542806
27070276
39558573
37080732
39519140
22069403
39531229
28032043
39549464
39531227

37080248
28023363
39531217
11524652
28021573
28034781
28034785
39531214
27070298
28007457

27070788
37080726
37080736
39609009
39531594
28023372
28023368
28021570
39559071
39531234

28020606

MEE GET

AFSTAND

360.564
397.038
368.004
397.374

02
360.746

03
362.601

368.004
02

394.978
360.182

AFSTAND

431.
428.
430.
408.
425.
436.
425

121 DUIVEN OP 08/06/24 oM 07.15 UUR

ZUIV.TYD MET/MIN

ZUIV.TYD

1519.

-380
.915

121 DUIVEN OP 08/06/24 oM 07.15 UUR
MET/MIN

1564.
1557.
1553.
1544.
1538.
1534.

.265

.090
.261
.933

777
1422

.324
.199
1792

.407
.407
.612
.423
.705

.424
771

1657
.422

FJ-M23-BLAD

RAYPNT

FJ-M23-BLAD

RAYPNT

1

1



AFD.FRIESLAND '96

NAAM

Sem de Haan JL
Ragnha Bruining
Efina Dijkstra J
Wilco Oostra
Gebr. Kramer
Dian de Vries

S. vd wal
Lusanne Stuurman
J. de Jong

Hinke wouda

OoONOUVIAWNE

Rinke Eekhof
Hendrik Brands 3J
Jonathan van Slo
Wouter Kroon

15 J. van Adrichem
Sven van Hien
Teunis van Sloot
Dennis van Adric
Tom Halman
Dilano van der G

Gosse Pieter Rei
Jason de Jonge
Pieter & Aafke B
Hendrik Postma
Ruben Kanger
Gebr Kamstra
Kirsten van der
Dion Vuist

29 J. J. Kroese

30 J. Schat

DUIFKAMPIOENEN AFDELING

z
-

=
QOVENOUVITAWN R

NAAM

Dian de Vries
Efina Dijkstra JL
Hendrik Brands JR
J. van Adrichem
Lusanne Stuurman
Sem de Haan JL
Rinke Eekhof
Hinke wouda
Lusanne Stuurman
Wouter Kroon

Lusanne Stuurman
Lusanne Stuurman
Hinke wouda
wilco Oostra
Dilano van der G
Rinke Eekhof
Dian de Vries

S. vd wal

Wilco Oostra

Sem de Haan JL

Teunis van Slooten
Sven van Hien

Dian de Vries
Gebr. Kramer

Sem de Haan JL
Rinke Eekhof
wWilco Oostra

J. de Jong

Hendrik Brands JR
Wilco Oostra

J. de Jong
Lusanne Stuurman
wilco Oostra

Jonathan van Slooten

Ragna Bruining
sven van Hien
Efina Dijkstra JL
Efina Dijkstra JL
Sem de Haan JL
Ragna Bruining

STAND MIDFOND 04 VAN 04 JEUGD

VER PLAATS -ONAANGEWEZEN-
0219 De westereen 990.37
0120 opende 988.64
0219 De westereen 983.71
0203 visvliet 983.45
0421 urk 983.07
0236 Heerenveen 980.71
0120 opende 973.42
0236 Heerenveen 966.52
0252 oOosterwolde 963.52
0206 Kootstertille 961.06
0229 Joure 959.14
0421 urk 953.33
0432 urk 952.95
0433 Tollebeek 950.02
0413 EmmeTloord 949.02
0416 Steenwijk 925.52
0432 urk 922.64
0413 Emmeloord 916.15
0414 pDe Blesse 896.71
0421 urk 847.71
0215 Pingjum 590.96
0413 swifterbant 447.25
0228 wijnaldum 445.01
0210 Dokkum 430.28
0208 Ballum - Ameland 430.15
0215 workum 416.68
0232 Terwispel 386.72
0268 Steggerda 237.22
0262 Scharnegoutum 191.33
0203 Kol1Tum 190.34

JEUGD MIDFOND
PLAATS

Heerenveen

De Westereen
urk

Emmeloord
Heerenveen

De westereen
Joure
Kootstertille
Heerenveen
Tollebeek

Heerenveen
Heerenveen
Kootstertille
visvliet

urk

Joure
Heerenveen
Opende
Visvliet

De Westereen

urk
Steenwijk
Heerenveen
urk

De Westereen
Joure
Visvliet
Oosterwolde
urk
Visvliet

Oosterwolde
Heerenveen
visvliet

urk

Opende
Steenwijk

De Westereen
De Westereen
De Westereen
Opende

RINGNR PRYZEN

11472940
11453670
24237402
39605903
39553314
39542806
39549458
28023373
28042234
01129226

28042235
81419873
28023372
39531239
34245861
28038801
39552940
91165920
39531129
39542818

39623687
22069403
28043201
39612620
28032043
39549454
39531229
39558569
24237401
39531207

39558573
01048064
39531214
14227619
27070276
11539801
37080726
27070788
39542831
28021570

WWWWWWWWWW WWWWWWWwwWwwWww WwWwwwwhhhdhdDd DDDDPDDADRMDIDIDID

PUNT

OoONOUVIAWNE

EN

FRNWOWARMON NwoOOoOoOhwoO KON CCONWNNVTORFRO NOPUVNUVIRFENEN

NAAM

Dian de Vries
Efina Dijkstra J
J. van Adrichem
S. vd wal

Sem de Haan JL
Hendrik Brands 3J
Dennis van Adric
Hinke wouda

Sven van Hien
Lusanne Stuurman

Wouter Kroon
Jonathan van Slo
Ragna Bruining
Gebr. Kramer
wilco Oostra
Rinke Eekhof
Dilano van der G
J. de Jong
Pieter & Aafke B
Jason de Jonge

Hendrik Postma
Teunis van Sloot
Dion Vuist

Tom Halman

Ruben Kanger
Gosse Pieter Rei
J. J. Kroese

J. Schat

Gebr Kamstra
Kirsten van der

VER PLAATS

0236
0219
0413
0120
0219
0421
0413
0206
0416
0236

0433
0432
0120
0421

0208
0215
0262
0203
0215
0232

Heerenveen

De Westereen
Emmeloord
Opende

De Westereen
urk

Emmeloord
Kootstertille
Steenwijk
Heerenveen

Tollebeek
urk

Opende

urk
visvliet
Joure

urk
oOosterwolde
wijnaldum
Swifterbant

Dokkum

urk

Steggerda

De Blesse

Ballum - Ameland
Pingjum
Scharnegoutum
Ko1Tum

workum

Terwispel

-AANGEWEZEN-

979.
959.
949.
935.
934.
926.
916.
913.
913.
907.



AFD.FRIESLAND '96

OoONOUVIAWNE

NAAM

Sem de Haan JL
Ragha Bruining
S. vd wal

Wilco Oostra
Lusanne Stuurman
Dian de Vries
Hinke wouda
Jonathan van Slo
Efina Dijkstra J
Wouter Kroon

Gebr. Kramer
Hendrik Brands 3J
Rinke Eekhof
Teunis van Sloot
Tom Halman

Sven van Hien

J. de Jong

J. van Adrichem
Dennis van Adric
Dilano van der G

Gosse Pieter Rei
Jason de Jonge
Ruben Kanger
Gebr Kamstra
Hendrik Postma
Dion Vuist

J. J. Kroese
Kirsten van der
Pieter & Aafke B
J. Schat

0215
0413
0208
0215
0210
0268
0262
0232
0228
0203

STAND GENERAAL ZONDER SL (VIT-MID-ING) JEUGD

PLAATS -ONAANGEWEZEN-
De Westereen 1984.88
Opende 1969.84
Oopende 1959.21
Visvliet 1958.60
Heerenveen 1950.27
Heerenveen 1945.53
Kootstertille 1924.77
urk 1914.38
De Westereen 1911.56
Tollebeek 1895.74
urk 1894.25
urk 1893.26
Joure 1870.48
urk 1868.42
De Blesse 1853.18
Steenwijk 1792.51
Oosterwolde 1643.94
Emmeloord 1642.96
Emmeloord 1628.17
urk 1556.45
Pingjum 1265.14
Swifterbant 1139.20
Ballum - Ameland 1100.66
workum 1069.50
Dokkum 669.03
Steggerda 654.12
Scharnegoutum 594.74
Terwispel 592.23
wijnaldum 445.01
Ko1Tum 190.34

OoONOUVIAWNE

NAAM

Dian de Vries

S. vd wal

Sem de Haan JL
Efina Dijkstra J
Ragna Bruining
Hinke wouda
Wouter Kroon
Dennis van Adric
Lusanne Stuurman
wWilco Oostra

Hendrik Brands 3J
Jonathan van Slo
Gebr. Kramer

J. van Adrichem
Sven van Hien
Rinke Eekhof
Jason de Jonge
J. de Jong
Teunis van Sloot
Dilano van der G

Tom Halman

Gosse Pieter Rei
Pieter & Aafke B
Gebr Kamstra
Ruben Kanger
Hendrik Postma
J. J. Kroese
Dion Vuist

J. Schat

Kirsten van der

VER PLAATS

0236

0421
0432
0421
0413
0416
0229
0413
0252
0432
0421

0414
0215
0228
0215
0208
0210
0262
0268
0203
0232

Heerenveen
Opende

De Westereen
De Westereen
Opende
Kootstertille
TolTlebeek
Emmeloord
Heerenveen
Visvliet

urk

urk

urk
Emmeloord
Steenwijk
Joure
Swifterbant
Oosterwolde
urk

urk

De Blesse
Pingjum
wijnaldum
workum

Ballum - Ameland
Dokkum
Scharnegoutum
Steggerda

Kol Tum

Terwispel

-AANGEWEZEN-

1916.



